
ZARZĄDZENIE NR 117/2019

BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869) oraz § 10 pkt 1 uchwały nr III/25/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2018 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr III/25/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na  2019 rok w łącznej kwocie 34.444.963,94 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33.960.515,32 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 484.448,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 11.833.430,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 35.495.959,94 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 32.701.605,94 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.794.354 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 11.833.430,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,”.

3) Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej w wysokości 20.000 zł, Po zmianie rezerwa ogólna wynosi 

15.011 zł.

4) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia,

Id: CCD35C80-F3D6-45A8-BD80-05D2E64AD497. Uchwalony Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: CCD35C80-F3D6-45A8-BD80-05D2E64AD497. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE
do Zarządzenia nr 117/2019 Burmistrza Wielichowa z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej na rok 2019

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 660.800 zł, w tym:

- Zmniejsza się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 8.000 zł, - dotacja celowa na zasiłki
okresowe – 3.000 zł i zasiłki stałe – 5.000 zł – w celu dostosowania poziomu środków do
zakresu realizowanych zadań

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 668.800 zł, - dotacja celowa na świadczenia
wychowawcze

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 660.800 zł w tym:

- W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty
500 zł

- Zwiększa się dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 19.500 zł z przeznaczeniem na remont
placu przy Urzędzie – 8.000 zł, zakup usług pozostałych – 11.500 zł. Ponadto dokonuje się
przeniesień między paragrafami kwoty 7.215 zł,

- Zmniejsza się dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 20.000 zł – uruchamiając rezerwę,

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 500 zł – z przeznaczeniem na koszty
uczęszczania dzieci zamieszkujących na terenie naszej gminy do przedszkoli na terenie
innych gmin. Ponadto dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami kwoty 61.325
zł,

- W dziale 851 - Ochrona zdrowia dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 4.000 zł

- Zmniejsza się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 8.000 zł, - w związku ze zmniejszoną
dotacją na zasiłki okresowe i stałe. Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami
kwoty 8.600 zł,

- W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się przeniesień między rozdziałami i
paragrafami kwoty 92 zł,

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 668.800 zł - na realizację świadczeń wychowawczych.
Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 1.190 zł,

- W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przeniesień między
rozdziałami i paragrafami kwoty 6.500 zł,

- W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesień między
paragrafami kwoty 4.500 zł

- W dziale 926 -  Kultura fizyczna dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 890 zł.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: CCD35C80-F3D6-45A8-BD80-05D2E64AD497. Uchwalony Strona 1



Plan dochodów budżetu Gminy    
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 117 Burmistrza Wielichowa z dnia 20.12.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 379 093,00 -8 000,00 371 093,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 000,00 -3 000,00 37 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 000,00 -3 000,00 37 000,00

85216 Zasiłki stałe 193 600,00 -5 000,00 188 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

188 000,00 -5 000,00 183 000,00

855 Rodzina 10 244 261,00 668 800,00 10 913 061,00
85501 Świadczenie wychowawcze 6 992 542,00 668 800,00 7 661 342,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 988 342,00 668 800,00 7 657 142,00

Razem: 33 784 163,94 660 800,00 34 444 963,94

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 117 Burmistrza Wielichowa z dnia 20.12.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 119 114,00 0,00 119 114,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 114,00 0,00 119 114,00
4270 Zakup usług remontowych 46 711,00 -500,00 46 211,00
4430 Różne opłaty i składki 3 090,00 500,00 3 590,00

750 Administracja publiczna 3 915 920,00 19 500,00 3 935 420,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 065 567,00 19 500,00 3 085 067,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 944,00 -500,00 97 444,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 150,00 3 700,00 244 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 27 961,00 -600,00 27 361,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 980,00 -550,00 11 430,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 300,00 -1 000,00 65 300,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -500,00 2 500,00
4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 8 000,00 13 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 258 300,00 11 500,00 269 800,00
4430 Różne opłaty i składki 23 400,00 1 000,00 24 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 763,00 -600,00 31 163,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 32 500,00 -950,00 31 550,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 74 000,00 1 000,00 75 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 1 000,00 28 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 472 387,00 0,00 472 387,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 944,00 -500,00 316 444,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 215,00 1 415,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 000,00 13 000,00
4260 Zakup energii 6 000,00 -323,00 5 677,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 460,00 300,00 18 760,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 13 000,00 -692,00 12 308,00

75095 Pozostała działalność 125 865,00 -1 000,00 124 865,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 800,00 -1 000,00 45 800,00

758 Różne rozliczenia 132 111,00 -20 000,00 112 111,00

BeSTia Strona 1 z 5



75818 Rezerwy ogólne i celowe 120 011,00 -20 000,00 100 011,00
4810 Rezerwy 120 011,00 -20 000,00 100 011,00

801 Oświata i wychowanie 11 372 835,31 500,00 11 373 335,31
80101 Szkoły podstawowe 6 379 849,00 2 842,00 6 382 691,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 247 287,00 82,00 247 369,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 702 024,00 -14 669,00 3 687 355,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 692 803,00 -4 150,00 688 653,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 68 569,00 -3 200,00 65 369,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 856,00 330,00 17 186,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 946,00 38 446,00 157 392,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 000,00 -1 000,00 37 000,00
4260 Zakup energii 293 340,00 -16 800,00 276 540,00
4270 Zakup usług remontowych 21 568,00 4 800,00 26 368,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 065,00 -468,00 6 597,00
4300 Zakup usług pozostałych 107 699,00 -500,00 107 199,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 609,00 176,00 19 785,00
4430 Różne opłaty i składki 8 100,00 -1 192,00 6 908,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 241 022,00 987,00 242 009,00

80104 Przedszkola 2 193 147,00 -4 249,00 2 188 898,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 021,00 2 680,00 68 701,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 175 258,00 -3 971,00 1 171 287,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 272,00 -683,00 226 589,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 28 294,00 -95,00 28 199,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 180,00 -480,00 1 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 508,00 4 944,00 96 452,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 264,00 -3 100,00 10 164,00
4260 Zakup energii 118 091,00 886,00 118 977,00
4270 Zakup usług remontowych 25 265,00 -4 944,00 20 321,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 665,00 14,00 3 679,00
4300 Zakup usług pozostałych 84 357,00 400,00 84 757,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 27 000,00 500,00 27 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 011,00 -400,00 14 611,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 659,00 0,00 77 659,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 554 025,00 0,00 554 025,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 450,00 14,00 52 464,00

BeSTia Strona 2 z 5



4300 Zakup usług pozostałych 492 518,00 -14,00 492 504,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 306,00 -3 264,00 23 042,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 906,00 -2 255,00 17 651,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 400,00 -1 009,00 5 391,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 930 232,00 0,00 930 232,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 123,00 -70,00 9 053,00
4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 70,00 870,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

30 037,00 4 749,00 34 786,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 026,00 3 971,00 28 997,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 367,00 683,00 5 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 644,00 95,00 739,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

550 224,00 422,00 550 646,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 398 157,00 2 295,00 400 452,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 528,00 395,00 68 923,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 9 756,00 57,00 9 813,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 325,00 2 675,00
851 Ochrona zdrowia 148 000,00 0,00 148 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 143 000,00 0,00 143 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 69 029,00 4 000,00 73 029,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -2 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 258 030,00 -8 000,00 1 250 030,00
85202 Domy pomocy społecznej 142 790,00 -4 000,00 138 790,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 142 790,00 -4 000,00 138 790,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 127 148,00 1 000,00 128 148,00

3110 Świadczenia społeczne 117 710,00 1 000,00 118 710,00
85216 Zasiłki stałe 210 170,00 -5 000,00 205 170,00

3110 Świadczenia społeczne 204 570,00 -5 000,00 199 570,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 615 514,00 0,00 615 514,00

BeSTia Strona 3 z 5



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -300,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 806,00 -160,00 65 646,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 7 044,00 -136,00 6 908,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 300,00 -390,00 4 910,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -237,00 763,00
4270 Zakup usług remontowych 400,00 7 600,00 8 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -95,00 105,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 069,00 -3 600,00 36 469,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 367,00 -1 150,00 5 217,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 281,00 -900,00 3 381,00
4430 Różne opłaty i składki 593,00 -198,00 395,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 860,00 -434,00 2 426,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 254 279,00 0,00 254 279,00
85401 Świetlice szkolne 189 945,00 92,00 190 037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 285,00 78,00 151 363,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 713,00 10,00 25 723,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 308,00 4,00 2 312,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 018,00 -92,00 926,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 018,00 -92,00 926,00

855 Rodzina 10 314 660,00 668 800,00 10 983 460,00
85501 Świadczenie wychowawcze 6 992 542,00 668 800,00 7 661 342,00

3110 Świadczenia społeczne 6 896 190,00 668 800,00 7 564 990,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 789,00 31,00 10 820,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 292,00 3,00 1 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 245,00 -34,00 1 211,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 924 000,00 0,00 2 924 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 705 559,00 -700,00 2 704 859,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 462,00 700,00 2 162,00

85504 Wspieranie rodziny 379 463,00 0,00 379 463,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 112,00 -78,00 67 034,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 006,00 399,00 9 405,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 282,00 57,00 1 339,00

BeSTia Strona 4 z 5



4300 Zakup usług pozostałych 1 792,00 -118,00 1 674,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 465,00 -72,00 393,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 792,00 -161,00 2 631,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 665,00 -27,00 638,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 247 558,00 0,00 1 247 558,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 188 133,00 5 500,00 193 633,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 472,00 5 500,00 149 972,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 248 538,00 -6 500,00 242 038,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -5 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 184 802,00 -1 000,00 183 802,00

90013 Schroniska dla zwierząt 129 504,00 1 000,00 130 504,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 900,00 1 000,00 26 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 523 505,37 0,00 1 523 505,37
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 233 323,37 0,00 1 233 323,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 995,37 3 000,00 91 995,37
4270 Zakup usług remontowych 125 955,00 -4 000,00 121 955,00
4300 Zakup usług pozostałych 61 331,00 1 500,00 62 831,00
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -500,00 3 500,00

926 Kultura fizyczna 136 752,00 0,00 136 752,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 52 980,00 0,00 52 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00 890,00 10 090,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00 -890,00 19 710,00

Razem: 34 835 159,94 660 800,00 35 495 959,94

BeSTia Strona 5 z 5



Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 117 Burmistrza Wielichowa z dnia 20.12.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 10 197 935,00 668 800,00 10 866 735,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 988 342,00 668 800,00 7 657 142,00
3110 Świadczenia społeczne 6 896 190,00 668 800,00 7 564 990,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 789,00 31,00 10 820,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 292,00 3,00 1 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 245,00 -34,00 1 211,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 900 000,00 0,00 2 900 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 705 559,00 -700,00 2 704 859,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 462,00 700,00 1 162,00

Razem: 11 164 630,57 668 800,00 11 833 430,57

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 117 Burmistrza Wielichowa z dnia 20.12.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 10 197 935,00 668 800,00 10 866 735,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 988 342,00 668 800,00 7 657 142,00
3110 Świadczenia społeczne 6 896 190,00 668 800,00 7 564 990,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 789,00 31,00 10 820,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 292,00 3,00 1 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 245,00 -34,00 1 211,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 900 000,00 0,00 2 900 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 705 559,00 -700,00 2 704 859,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 462,00 700,00 1 162,00

Razem: 11 164 630,57 668 800,00 11 833 430,57

BeSTia Strona 1 z 1


